
Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална
Dyson Supersonic Black/Nickel HD07- 

фен за коса Бети Јовановиќ Скопје #0129

Станојка Данаилова Скопје #0178

Магдалена Анастасоска Скопје #914-714012

Марија Николиќ Скопје 1201-432265

Стефанија Павлова Скопје #0113

Бранка Блажевски Скопје #904-910103

Ирена Вурмеска Боцевска Скопје #0020

Софија Ковачева Гевгелија #910-1165668

Викторија Арсова Неготино #0368

Драган Василевски Скопје #910-1175486

Јована Тасева Скопје #0276

Јана Постоловска Скопје #102-767657

Иван Данилов Скопје #0179

Дуња Смилеска Скопје #911-290372

Веселинка Илиевска Скопје #0621

Александар Ковачев Скопје #1165666

Васка Главиниевска Битола #0280

Душко Тасев Скопје #0161

Мила Анастасова Скопје #503-800795

Олгица Василевска Скопје #910-1175485

Сања Јованова Скопје #0548698

НАГРАДНА ИГРА: “Разубавете си го денот со вашите брендови”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Beurer Germany HT60, 

мултифункциски уред за коса 7in1

My Time вредносен ваучер во износ 

од 3.000 ден


